
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata

2020. febnlár 12. napjén 16.00 órai kezdettel tartottüléséről,

Az ülés helye: Sály Község RomaNemzetiségi Önkormányzatairodahelyisége, SálY, RÓzsaváriu-39-

SZ.

Jelen vannak: Szamkó Jenő Sály Község RomaNemzetiségi Önkormányzat elnÖke, Tusz Dávid

.t*tnay"ttes, Lakatos Péter, Szamkó Andor, Szamkó Andor képviselő.

Szamkó Jenó elnök: köszöntötte megjelent képviselőtráisait, megállapitotta, hogy az Ülés

l*tá."^tép"ü ,"r"mlnnyi képviselő jelen volt. Jegyzőkönyvhitelesítőnek javasolta Tusz Dávid

képviselőt, elnökhelyettest.

J av as o lta az alábbi nap irend i p ontok me gtár gy alás át

Napirend:

1) Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteibŐl eredő

fizetési kötelezettsé geinek megállapítása.

Előadó: Szamkó Jenő Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke,

2) Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata2020, évi költségvetésének elfogadása.

Előadó: Szamkó Jenő Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke

3 .) Indíwányok, j avaslatok, időszerű problémák megbeszélése.

A napirendi pontokat, jegyzőkönlvhitelesítőt a megjelent képviselők egyhangúlag elfogadták.

Napirend tárg_valása:

1) Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata adősságot keletkeztetó ügyleteibŐl eredő

fizetési kötelezettségeinek megállapítása,

Előadó: Szamkó Jenő Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke.

Szamkó Jenő elnök: előterjesztette javaslatát Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata

adósságot keletkeztető ügyleteiből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei elfogadására a

költségvetés mellékleteiben szereplő 4.5 .6. sz, mellékletek szerint.

Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata az előterjesztést megtárgyahta, melyet egyhangúlag 5

igen, 0 nem szavazattal, 0tartózkodással elfogadtak.
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Tárgy: Sály Község Roma Nemzetiségi önkormányzata adősságot

keletkezteiő ügyleteiből és kezességvállalásokból fennálló

kötelezettségei,

Sály Község Roma Nemzetiségi önkormányzata adósságot

keletkeztető ügyleteiből és kezességvállalásokból fennálló

kötelezettsé gelt a 4. sz, mellékletben foglaltak alapján, a roma

nemzetiségi önkormányzat saját bevételeinek rész|etezését az

adósságot keletkeztetó ügyleteiből származő tátrgyévi fizetési

kötelezettsé g megállapít ásához az 5 . mellékletben fo glaltak szerint,

továbbá u ó*u nemzetiségi önkormányzat 2020. évi adósságot

keletkeztető fejlesztési céljait a 6. sz, melléklet szerint fogadta el,

2.) Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata2020. évi költségvetésének elfogadása.

Előadó: Szamkó Jenő Roma Nemzetiségi önkormányzat elnöke.

Szamkó Jenő elnök: előterjesztette Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2020, évi

ttrtr.gu"t..itervezetétu r"ük.ég., mellékletekkel, továbbá tájékoztatő kimutatásokkal. Ismertette a

2020. évi támogatás összegét:

Kéfte, hogy fogadj ák e| 2020. évi költségvetésüket,

Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata a2020. évi költségvetési tervezetet megismefie, aá

,o"ita.gyult-uk, melyre vonatkoióan 5 igen, 0 nem szavazattal,}tartőzkodással hatarozatot hoztak:

Sály Közsé g Rom a Nemzetiségi Ö nkormá ny zatának
3l2tl20.fiI.12.) sz. h a t á r o z a t a

Tárg},: Sály Község Roma Nemzetiségi önkormányzata 2020. évi
költségvetésének elfogadása.

Sály Község Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2020, évi

költségvetése elfogadásra került.

(A költségvetés elfogadásárő| sző|ő határozat a jegyzókönyv

mellékletét képezi.)

3.)Indítványok, javaslatok, időszerű problémák megbeszélése.

Szamkó Jenő elnök: kérte képviselő-társait, hogy keressenek közösen megoldást arra, hogy a roma

*r"".trcegh eztartoző problémás fiatalok szemlélet formálása területén eredménYeket tudjanak elérni.

A községben történt sajnálatos tragédia kapcsán fontosnak tartotta valamennyi képviselŐ, hogy

mindent meg kell tenniük, mint roma nemzetiségi képviselőknek is, hogy a fidalokat, s főként aZ erre

hajlamos lakosok körétjó példával apozitiv irányú fejlődés felé mozdíthassák.

A nemzetiségi önkorm ányzat szoros együttműködésre törekszik a helyi Polgárőrséggel, a rendőri

szervekkel, valamennyi inézménnyel. *
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Jelentős probléma vetődött fel a kóbor ebek elszaporodása területén is. Ezen a terÜleten is hatékonY

együttműködés megteremtésén dolgoznak az önkormányzatta|,hogy eredménl tudjanak elérni,

Szomorúnak tartották, hogy a településen egyre inkább jellemzó a fiatalok kÖrében a drogozás,

melynek egyöntetű "át"*Z"yut 
szórint hatálrt kell szabni, s e jelentős probléma megoldásában is

s"oios 
"gytitt*titt 

désre toreks zenek az érintett szervekkel.

Szamkó Jenő: mivel más bejelenteni való nem volt, megköszönte a képviselŐk kÖzreműkÖdését, s az

ülést 17.30 órakor berekesztette.

K.m.f.

_ nI,4
Tusz Dávid
hitelesító


